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ООО «ДИСКАВЕРИ»



            Юридический адрес: 644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп.1 

                                                                                                               Фактические адреса: 

644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп. 1; 644099, г.Омск, ул. Гагарина, 14, офис 302

Тел./факс: (3812) 639-777, 625-352, 625-354 E-mail:  info@discovery55.ru /www.discovery55.ru
                                                                                                   
Прайс-лист на проживание в гостиничном комплексе «Паркоффка», сезон 2021/2022 гг

(цена указана в рублях в сутки за номер, без питания)

Расчетный час: заселение -14:00, выселение – 12:00.
	Категория
	Кол-во номеров
	Мест/доп. Мест
	Низкий сезон
01.11.21-18.11.21
10.12.21-30.12.21
10.01.22-13.02.22
04.04.22-09.05.22
	Высокий сезон
19.11.21-09.12.21
14.02.22-03.04.22
	Новый год
31.12.21-09.01.22

	
	
	
	будни
	выходные
	будни
	выходные
	

	Стандарт с 2-х местной кроватью
	4
	2/1
	4 200
	5 000
	4 800
	5 400
	9 000

	Стандарт с 2-мя односпальными кроватями
	3
	1+1/1
	4 200
	5 000
	4 800
	5 400
	9 000

	Семейные номера
	4
	4/1
	7 200
	8 400
	8 400
	9 600
	16 000

	Доп. место детское (до 12 лет) *
	-
	-
	Бесплатно
	600

	Доп. место взрослый
	-
	-
	900
	900
	1 300

	Комплексный Завтрак по предварительной заявке
	-
	-
	400
	400
	400


Дети до 12 лет бесплатно, без предоставления отдельного места. Дополнительные платные места организуются на раскладушках с ортопедическим матрасом.
Будние дни: воскресенье-четверг. Выходные дни: пятница-суббота и праздничные дни.

Праздничные дни:c 21.02.21 по 23.02.21; с 07.03.21 по 08.03.21; и с 21.03.21 по 28.03.21

Имеется бесплатные услуги: Лыжехранилище, WI-FI, зона барбекю с беседками, детский городок на улице.

Стоимость услуг не является фиксированной, возможны изменения


